PAGE  
Продовження додатку 1


КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

_____03____ сесія ____VIII____ скликання

Р I Ш Е Н Н Я
18.12.2020 №62-03/VIIІ
Про внесення змін до рішення 
міської ради
від 28.02.2020 №1891-40/VII
З метою стабільної діяльності підприємства, обслуговування комплексної автоматизованої системи екологічного моніторингу, утримання 
та обслуговування постів спостереження за забрудненням навколишнього середовища, керуючись підпунктом 22 п.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Унести до рішення міської ради від 28.02.2020 №1891-40/VII 
«Про затвердження програми розвитку Комунального підприємства Кам’янської міської ради «Екосервіс» на 2020 рік» зміни, що додаються.

2. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент екології та природних ресурсів міської ради, координацію – на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чернишова О.А., контроль – на постійну комісію міської ради з питань екології, промислової політики, економіки, праці, енергозбереження 
та постійну комісію міської ради з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів та інвестицій.
Міський голова                                                                      Андрій БІЛОУСОВ





Додаток 1 до Програми
затвердженого рішенням 
міської ради

від 28.02.2020 №1891-40/VII
у редакції рішення міської ради
від 18.12.2020 №62-03/ VIІI
Перелік заходів програми розвитку КП КМР «Екосервіс» на 2020 рік
	№ п/п
	Зміст заходів Програми
	Відповідальні 
за виконання заходу
	Строки виконання
	Джерело фінансування
	Усього, тис.грн.
	2020

	...

	3. Підвищення рівня надання послуг у м. Кам’янське

	...

	3.4.
	Поповнення Статутного фонду Комунального підприємства Кам’янської міської ради «Екосервіс»:

- оплати заробітної плати;

- оплати нарахувань на заробітну плату;

- оплати податків і зборів (у т.ч. плати 
за землю);

- погашення податкової заборгованості з урахуванням штрафів та пені;
- оплати комунальних послуг 
та енергоносіїв, палива; 

- придбання основних фондів;

- оплати послуг сторонніх організацій;

- оплати послуг з благоустрою території;
- оплати оренди приміщення та компенсації комунальних послуг;
- придбання матеріалів та інвентарю;
- оплати послуг з утримання обладнання, будівель та споруд;
- оплати поточного та капітального ремонту обладнання, мереж електропостачання, водопостачання та водовідведення, споруд та будівель;
- оплати оренди автотранспорту;
- оплата витрат на утримання, експлуатацію та поточного ремонту транспортних засобів та механізмів.
	Департамент екології та природних ресурсів Кам’янської міської ради,
  
КП КМР «Екосервіс»
	2020 рік
	Міський бюджет 
	772,736
	772,736


	
	Усього :
	
	
	
	807,636
	

	
	міський бюджет
	
	
	
	792,136
	

	
	підприємства
	
	
	
	15,500
	


Директор департаменту
екології та природних ресурсів міської ради






             Богдан НАПОЛОВ

